Ne | Anpec noma Ton srazk | Kon-o | Ilmoma | Ilnomans Yposenb Cepus Kapacrp. Inomans Konctp. U | Unx. Tex. o0ecnieuenue
n/n NOCTPOMK | HOCTH | KBapTH | b Hexunabix u ds1aroycrpoiictBa Tun Ne 3emen. Yu. | Tex. cocTaB 00. HMyIIeCTBA
U p JKMIIBIX | TIOMelleHUu NMOCTPOIiK napamMerp
BXOAAILIMX B Hu bl
coCTaB
oo,
HMYILIECTBA
1 Cumdepononbe | 2012 25 144 8364,8 | 63,3/1685,2 |LleHTpanbHoe n-155 - 1,2536ra Umetot UTM ¢
KWW 3NeKTpocHabrkeHune obopypoBaHmem ana
b-p. n.30 k.1 LleHTpanbHoOe ropayee 1 CUCTEM OTOMNJIEHMA U
Xono4Hoe ropavero
BOAOCHabKeHMne BOAOCHabKeHuA
LleHTpanbHoOe
oTonneHue
ndTol
TenedoHmn3auus
UHTepHeT
TenesngeHmne
Mycoponposoza
AY MNA
Pagno
2 Cumdepononbc | 2012 25 144 8364,8 | 63,3/1685,2 |LleHTpanbHoe n-155 - 1,2536ra UmetoT UTM ¢
KWW 3NEKTPOCHabXeHNe obopyaoBaHuem s
b-p. a.30 k.1 LleHTpanbHOe ropayee n CUCTEM OTOMNNEHMA U

Xosi0gHoe
BOAOCHabeHne
LeHTpanbHoe
oTonneHue
NnodTbl
TenedoHusaums
UHTepHeT
TenesngeHue
Mycoponposog,
4y nnA

Pagvo

ropadero
BOAOCHabKeHus




Cumdepononbe
Kui
b-p. n.30 k.1

2012

25

144

8364,8

63,3/1685,2

LUeHTpanbHoe
3/IEKTPOCHAbKeHne
LleHTpanbHOe ropayee u
Xono4Hoe
BOAOCHabeHne
LeHTpanbHoe
oTonneHue
NnodTol
TenedoHmnsaumns
UHTepHeT
TenesngeHune
Mycoponposoza
4y NnA

Pagno

n-155

1,2536r3

Umetot UTT ¢
obopynoBaHnem ans
CNCTEM OTONMNIEHMNA U
ropayero
BOJ,OCHabeHuA

KacTtaHaeBcKasn
yn. a.41 k.2

2010

19

216

15406,

760,6

LeHTpanbHoe
3NEKTPOCHabXeHNe
UeHTpanbHoe ropsayee u
Xosi0gHoe
BOJOCHab»eHne
LleHTpanbHoe
oTonneHue
Nndtol
TenedoHusaumn
UHTepHeT
TenesnaeHune
Mycoponposog,
4y nnA

Pagvo

Nn-155

6350KB.M.

KactaHaeBcKas
yn. 543 k.4

2010

24

138

9131,0

347,4

LeHTpanbHoe
3NeKTPOCHabkeHne
UeHTpanbHoe ropsayee u

n-155

52896ks.
M.




XonogHoe
BOAOCHabeHne
LleHTpanbHoOe
oTonneHue
NnodTol
TenedoHmnsaumns
UHTepHeT
TenesngeHue
Mycoponposog
4y NnA

Pagno

KacTtaHaeBcKas
yAn. 4.45 k.2

2010

20

225

14060,
55

654,2

LeHTpanbHoe
3NEeKTPOCHabXeHNe
UeHTpanbHoe ropsayee u
XosiogHoe
BOJOCHab»eHne
LeHTpanbHoe
oTonsaeHue
NndTol
TenedoHusaums
NHTepHeT
TenesnaeHune
MycoponpoBog,
Y MNA

Pagvo

Nn-155

5624KkB.M.

MO, r. Xumkmn,
MKp.
MNnaHepHasa
n.21

2013

16

250

13301,

2677,9/67,2

LeHTpanbHoe
3NeKTPOCHabxeHne
UeHTpanbHoe ropsayee u
XoJsiogHoe
BOJOCHab»eHne
LleHTpanbHoe
oTonaeHue

n-155

50:10:00
80303:64

1329,2kB.
M.




NndTol
TenedoHmnsaumns
UHTepHeT
TenesngeHue
Mycoponposog
4y MnnA

Pagvo

MO, r.
OauHuoBO, yA.
Komcomonbcka
anall

2013

25

144

8087,6

63,3/1685,2

LleHTpanbHoOe
3/IEKTPOCHAbKeHne
UeHTpanbHoe ropsayee u
XosiogHoe
BOJOCHab»eHne
LeHTpanbHoeE
oTonaeHue
ndTol
TenedoHmn3auus
UHTepHeT
TenesngeHune
Mycoponposoza
Y MNA

Pagvo

n-155

1,2536r3

Umetot UTT ¢
obopyaoBaHuem ans
CMUCTEM OTONNEHUSA U
ropsyero
BOJOCHab»eHns

MO, r.
JonronpyaHbii
» Y.
PakeTtocTtpoute
nen a.5k.2

2012

17

256

13497,

2805,6/85,6

LeHTpanbHoe
3/1eKTPOCHabkeHune
LleHTpanbHOe ropayee 1
xoJsiogHoe
BOJOCHab»eHne
LeHTpanbHoe
oTonaeHve
NnodTbl
TenedoHmnzaumns
UHTepHeT
TeneBngeHune

nn4ec

50:42:00
10310:16
0

48210kB.
M.

Umetot UTT ¢
obopypoBaHem ana
CUCTEM OTOMN/IEHMSA U
ropavero
BOAOCHabKeHns




Mycoponposog
AY MNA
Pagvo




